
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione  e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale ‘Don Lorenzo Milani’  
via Trieste 21 – 20029 Turbigo (MI) 

Tel  0331 899 168 

e-mail miic836006@istruzione.it    pec  miic836006@pec.istruzione.it 

 

 

CF 93018860150 - CM MIIC836006 - https://www.comprensivoturbigo.edu.it 

 

 

Ai componenti la commissione 

Agli atti 

All’albo 

oggetto:  nomina e convocazione commissione per la ver i f ica e la 

comparazione del le of ferte pervenute ,  f inal izzata al l ’aff idamento diret to 

del  servizio assicurat ivo a favore degl i  alunni  e del personale scolastico. 

CIG ZFA3BAEA0B 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la richiesta di preventivi finalizzata all’affidamento diretto del 

servizio assicurativo a favore degli alunni e del personale scolastico 

per gl i  anni scolastici 2023/24, 2024/25, 2025/26 per le 

Coperture Assicurative: Responsabilità Civile, Infortuni, Malattia e 

Tutela Legale prot. n. 4752/VI-2 del 30/06/2023; 

PREMESSO che sono state invitate n. 3 Agenzie di Compagnie primarie di 

Assicurazione; 

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione individuato è quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo al fine di selezionare l’operatore economico 

che meglio risponda all’esigenze dell’istituto scolastico; 

CONSIDERATA la necessità di istituire una commissione per l’apertura delle buste 

e la valutazione delle offerte pervenute; 

CONSIDERATA  la normativa vigente; 

 

 

mailto:miic836006@istruzione.it
mailto:miic836006@pec.istruzione.it




 

 

DECRETA 

la nomina e la convocazione della commissione per la valutazione delle offerte 

pervenute così composta: 

Prof.ssa Giuseppa Francone Dirigente Scolastico 

Sig. Quaranta Giuseppe Assistente Amministrativo 

Sig.ra Bettini Stefania Assistente Amministrativo 

 

L’insediamento della commissione e la valutazione delle offerte sarà effettuata il 

24/07/2023 alle ore 10:30. 

L’attività della commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è 

previsto alcun compenso. 

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- apertura delle buste contenenti le offerte; 

- esamina della documentazione e accertamento della regolarità; 

- formulazione della graduatoria di merito delle offerte esaminate, tenendo conto dei 

criteri indicati nelle lettere di invito. 

Tutte le attività della commissione saranno verbalizzate e si concluderanno con la 

graduatoria degli operatori economici in ordine di punteggio complessivo assegnato. 

 

Il dirigente scolastico 

prof.ssa Giuseppa Francone 

firmato digitalmente dalla 
prof.ssa Giuseppa Francone 


		2023-07-21T11:56:01+0200
	GIUSEPPA FRANCONE




